
/^\m)\=z
šxooa



Datum pŤedání vozidla") m tWtWJfA

Má vozidlo prod|ouŽenou zaruku? Ano n 
N" B

Limit ŠKoDA prodlouŽené zárukyo)

RokY: 
neDo KÍÍt:

resp.
míle:

JÍ,i;sllii:.

Dokumentace PÍedání vozid|a

"-**'uouoozaaavti;.offi x:1',:[Ť"'"'..Jil.!x",",i?"n'";..evozidla.
mriŽe byt namísto data pre

r\\ll\\lNl\ll\\illl\\l\llllllll
" 

poo'".ono, co nastane dríVe

5Éo012715AN



. IESI

BA ITR I I
VOLT[.I:
I R :
vÝsLr0tr:
STAV:

BATIR I T
V P0ŘÁDKu

12.82  v Seznom údržbv

i lgČ: 21 09.(

VIN

TMBIK7NEóJo246654

Prodeiní typ

lsEssrx 
------l

MKB (Kód mor.)
NA

Stov ki|ometrů

175776

Regislroce

20r8.0ó-r4

.o9.2022

Prodeiní ýp
ocT.coM sco TD135/2.oAóA

GKB (Kód přev.)

SYK
Modeloý rok

2018

RegistročnÍ znqčko

ServisnÍ porodce

Prohlídko s rr'ýměnou

Vozid|o zevni|ř . není odsÍloněn
v pÓr.,/pÍovei'énÓ

v poř' o

I Ukozotel seruisních intervo|ů: vynu|ovóní
jS,,ětlo ve vni'řním pros|oru v podh|edu srřechy, osvětlení

prostoru o pfihródky v příslroiové desce: kontro|o

Signó|ní houkočko: Kontro|o funkce

Filrr prori zópochu o o|ergenům: vyčištění krýu o v'ýměno v|ožky

jStěroče o ostřikovoče ře|ního sk|o o ostřkovoče svět|ometů: kontrolo
jÍunkce o noslovení ostfikovocích rrysek

- jRezervní pneumotiko: kontrolo stovu o stovu vzorku, zoznomenóní. L t  -?" lhfoubky profilu W,;-1
Tlok vzduchu v pneumolice rezervniho kolo: kontrolo

, není odslroněn
Í.,i pÍoveoéno

I  vPo r .  o

čelní osvět|ení. kontrolo funkce: obrysovó svět|o, t|umenó svět|o,
idó|kovó světlo, m|hové svět|omety, směrovky, vorovnó světlo
Zoání osvět|ení. kontrolo Íunkce: brzdovó svět|o (toké 3. brzdové
svět|o), zadní světlo, zpěrný svěilomet, mlhové koncové svět|o,|!vr ' !|{,, '  .Í.Í. l .| Dv|' l l l , '  z l ,š.|.v DvC' l .( , l l |g| '  ]ft l ' |(,vg l(tJ l|C{,Yg 5YC'I| i9,

josvětlení regis|roční znočky, směrovky, vorovnó svět|o

# iČelní sklo: vizuólní kontro|o poškození

ni n
I

lŤ1 i l-!
l l i l l

i r -
t _ i  i  1  i

i

t-1 ;
t . . . . .1  i  L  I

n i  n
t ._ i  !  [ i

Srírocí lišý: kontrolo poškození

Odnímorelné origind|ní zóvěsné zoÍízeníz konrro|o o

.  , '  .  není ods|rcněn
v pof./Provgdéno 

v poř. o



Seznom ÚdrŽbv $
šKt'oA

čís|o zokózky

333679
Prodeiní ryp Registrořní znočko Regislroce

5E5S9X óAx8832 2018.0ó.l4

VIN

TMBLK7NEóto246654
MKB (Kód mot.) Stov ki|ometrů

120532
Servisní porodce

t/

Prodeiní typ

sco TD135/2.0AóA

lcuNA I

GKB (Kód přev.) Mode|owý rok

2018
Dotum

03.05.202rSYK

s výměnou oleie (proměn|ivó|

, není odstroněn
v por../ptovedeno

, vpor,  o

Ukozote| servisních intervo!ů: vynu|ovóní

Signólní houkočko: Kontrolo Íunkce

Fi|tr proti zópochu o o|ergenům: vyřišrění krýu o výměno vložky

Íilt.u l

lRezervní pneumotiko: konlro|o slovu o stovu vzorku, zoznomenóní i .. -,, i *.
e - i \ l . Y i l |" lh loubkypro{ i lu l  

i  i  V i -
vzduchu v pneumolice rezervního ko|o: kontroIo | |

Vozid|o zvenří . není ods|roněn
v poř'/pfoveoeno

v por. o

čelní osvětlení. kontrolo funkce: obrysovó světto, t|umend svěilo,
drÍ|kovó svět|o, m|hové světlomety, směrovky, vorovnó světlo n f, n
Zodní osvětlení. kontrolo Íunkce: brzdovó svět|o (tqké 3. brzdové
světlo), zodní světlo, zpěrný světlomei, mlhové koncové svěilo,
osvětlení registrořní znočky, směrovky, vorovnó svět|o

n n n

{ř; čelní sklo: vizuri|ní kontrolo poškození n n n
,K} Stírocí lišty: kontrolo poškození n n n

Vozidlo zdolo . není odstroněn
v po..,/pfovpoéno

/  
vpo r .  a )

Motorový o|ei: vypuštění nebo odsórí; výměno o|eiového filrru u F
Kobe|y od snímořů ABS: vizuólní konÍrolo poškození o spróvného
usození

,r< il n
u. Brzdový systém: Vizuólní kontroIo těsnosti o nepoškozenosti n n

Brzdové obložení vpředu o rrzodu: Konlro|o tloušťky _z n n
Brzdovó kopolino: výměno Množství nóptně r iir'u l ,7 n A-/

t /  3



r iA .
VOL TU
lR .
vY:;t I i) i  r(
S I AV
|)&í) 1:, 0i

-Wt i
. , r ; t , l t t r

. 3  3 8  V
J /0 mi:
4 09  A (D lN ;
9 /%

( i t t  l6  5 ,1  28 Seznom údrŽbv

Čís|o zokózky
339687

Prodeiníýp

5E559X
Registroční znqřko

óAx8832
Regiďroce

2018-0ó-r4

VIN

TMBLK7NEóJo246654
MKB (Kód mor.)
CUNA

Stov kilometni

r50585

Prodeiní fyp

ocT.coM sco TDr35/2.0AóA
GKB (Kód přev.}

SYK

Mode|ový rok

2018
Dotum

2022

Servisní porodce

Prohlídko s vý

Vozid|o zevnilř odslvonSn

* 
|t,toubky proÍilu r-21

Vozid|o zvenčí v poř'/provedeno
odslrcněn

r-]
t t

čelní osvět|ení - kontro|o funkce: obrysovó svět|o, t|umenó svět|o,
dó|kovó svět|o, mlhové svět|omety' směrovky, vorovnó světlo
7odn3 osvětlení . konřo|o funkce: brzdovó svět|o {toké 3. brzdové
svět|o}, zodní svět|o, zpěrný svět|omet, mlhové koncové světlo,

{

aosvětlení registroční znočky, směrovky, vgrovnó světlo

# če|ní sklo: vizuólní kontro|o poškození in
Srírocí lišry: konrrolo poškození ú

I

I L-J
1

Vozidlo zdolo , néní odsirdněn
v por.,/provedeno'  vpo r .  r

Motorov'ý olei: vypuš|ění nebo odsótí; výměno o|eiového Íi|tru i n n X***l----*-*-*-*--

Kobe|y od snímočů ABS: vizuólní konbolo poškození o spróvného i w|
usození i ,p n n

& Brzdorný systém: Mzuólní kontro|o Íěsnosti o nepoškozenosti ď n n
Brzdové ob|ožení vpředu o vzodu: Kontro|o rlouštty 17í

Ť ' l n r i

Pneumatiky . není odsltoněn
v poa./prove('6no

v P o n  o

T|ok vzduchu v pneumorikóch všech 4 ko|: konkolo

L /  2



Tabulky údrŽby

---1

Strrínka ě.I z3

Seznam údržbv $
šKor'A

Číslo zakázky

323206

VIN

Prodejní typ Regishace

l'ď18{6-ň__-l
Servisní poradce

I _::- *l
Datum

Poro+r3l

MKB (Kód mot.)

TMBLK7NE6J0246654
[*. 

-*;.-.-.---J

GKB (Kód pi.ev.)Prodejní typ

l oďrcott,r sso tor g5/, dl

Reeistrační značka

Stav kilomebťl

Modeloý rok

Prohlídka s výměnou oleje (proměn|ivá)

Yozitllo zevnitř

|Ukazate| servisních intervalů: vynu|ování

ve vnitřním prostoru v podh|edu střechy' osvět|ení zavazadlového
dky v přístrojové desce: kontrola funkce

nální houkačka: Kontro|a funkce

|Prachový a py|ový fi|tr s vrstvou aktivního uh|i: vyčištění krytu a I
ILuť"" "mzrv n'.." o '

|Stěrače a ostřikovače čelního sk|a a ostřikovače svět|ometů: kontro|a
lfunkce a nastavení ostřikovacích trysek

|Rezervní pneumatika: kontro|a stavu a stavu vzorku,zaznamenáni

PrgYlr'v- P:9.n'" JlJ
vzduchu v pneumatice rezervního ko|a: kontro|a

Vozirllo zdola

není
Y

. vp0r./proveoetro -^^"

E lc_j n tď |9-g -]
Fr  I

nl
Ig

-' I"l
n

nenlv
v odsÍraněntr

r,{)r./proveo€no por.

\,ozit!|o zl.cnčÍ
nen l

I'

v ot|stralIěnopoř.lprovedcno

fl

L
t'#r_

osvět|ení. kontro|a funkce: brzd,ová světla (také 3. brzdové
)' zadní svět|o, zpětný světlomet, m|hové koncové svět|o, osvět|ení n

, směrovky, varovná svět|a

|Ce|ní sklo: vizuální kontro|a poškozeni g
il

n
n

t

|Stírací lišty: kontro|a poškození

átnízávěsné zaíízení: kontro|a o

osvět|ení - kontrola funkce: obrvsová svět|a. t|umená svět|a.
á světla' m|hové svět|omety, směrovky, varovná svět|a

roserie uvnitř a vně: Provedení vizuální kontroly koroze, jsou-li

k_Motor a součásti v motorovém prostoru (odspodu): vizuální kontrola
opotřebení a poškozeni ď |

/ l

W, I--ď-|

r ': l l
:l
_ryJnl

rový o|ej: vypuštění nebo odsátí; výměna o|ejového fi|tru

https://portal.cpn.vwg/elsapro/elsawebictriMTMaintenaTableAction?printl.anguage:cs... 13.2.2020



Seznam úd rŽby $
šKoÍ'A

Čís|o zakázky
328703

Prodejní typ

5E5S9X

Registrační značka
6AX8832

Registrace

18-06-14

MKB (Kód mot.)

FUNA---]

GKB (Kód přev.)

Stav kilometrů

90688

Servisní poradce

. hl i-ž

Prodejní ýp
.coM sco TD135/2.0A64 SYK

Mode|oný rok

2018
Datum
12.10.2020

Prohlídka s 4Íměnou o|eje (proměnlivá)

VozidIo zevnitř , není odstraněnV lJoÍ./oroveoeno .v por. o

Ukazate| servisních interva|Ů: vynu|ování il n EI
Signá|ní houkačka: Kontrola funkce IJ f]

#
Rezervní pneumatika: kontrola stavu a stavu vzorku, zaznamenání
hloubky profilu ď' a n
Tlak vzduchu v pneumatice rezervního kola: kontro|a tr n g'

Vozid|o zvenčí , neni odstraněnv 9or./proveoeno ,v por. o

Celní osvětlení. kontro|a funkce: obrysová světla, tlumená svět|a,
dá|ková svět|a, mlhové svět|omety, směrovky, varovná svět|a á E il

Zadní osvět|ení - kontro|a funkce: brzdová svět|a (také 3. brzdové
svět|o), zadni svět|o, zpětný svět|omet, mlhové koncové svět|o,
osvět|ení registrační značky, směrovky, varovná svět|a

á m n

W Celní sklo: vizuální kontro|a poškození ,ď Ů n
ffi Stírací |išty: kontro|a poškození n a ,W

Vozidlo zdala . není odstraněnv por./proveoeno -v por. o

Motorový olej: vypuštění nebo odsátí; výměna olejového filtru il n E(
Kabe|y od snímačů ABS: vizuá|ní kontro|a poškozenía správného
usazení ď n ru

tr# Brzdový systém: Vizuá|ní kontro|a těsnosti a nepoškozenosti ,ď a
Bzdové obloŽen í vpředu a vzadu: Kontro|a tloušt'ky il n 'Eí

. není odslraněnv por.iproveoeno -v por. o

T|ak vzduchu v pneumatikách všech 4 kol: kontro|a

1 t 2


